ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 октября 2024 года                                                                                                         № 649

г. Камбарка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным Кодексом

Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006г.   № 75 «О порядке

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» и Положением об Управлении территориального развития Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом, следующих многоквартирных домов:

Лот 1 г. Камбарка, ул. Дружбы, дом № 12

Лот 2. г. Камбарка, ул. Н. Манохина, дом № 205а

Лот 3. г. Камбарка, ул. Суворова, дом № 10

Лот 4. г. Камбарка, ул. Ю. Курягина, дом № 21

Лот 5. г. Камбарка, ул. Пролетарская, 43а

Лот 6. г. Камбарка, ул. Новая, 1

Лот 7. г. Камбарка, ул. Новая, 2

Лот 8. г. Камбарка, ул. Новая, 3

2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию к открытому конкурсу по отбору

управляющей организации для управления несколькими многоквартирными домами.

3. Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по территориальному развитию – начальника Управления

территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы Администрации

по социальным вопросам           -              Л.В. Ярославцева
Экз.-3

О проведении открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

garantf1://12044905.0/
garantf1://12044905.0/
garantf1://12044905.0/